Шапка фирменный бланк
	Исх.№
	г.

Заявление

Прошу Вас зарегистрировать электронный ящик:                  @fish25.ru
(указать имя (логин)  почтового ящика);

Контакты пользователя почтой, сотрудника организации:

Тел.:

ФИО:

e-mail:
	Организация:

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес:

	ИНН:

	КПП:

	Рс./cч.:

	Корреспондентский счет:

	Банк:

	БИК:

С пользовательским соглашением https://help.mail.ru/mail-help/UA ознакомлен.
	Подпись руководителя _____________/_____________________

(расшифровка)

	МП                                                                                Дата: «___»_______________201__г